CAP. XXVIII. — De respiratione.	707
CAP. XXIX. — De eo quod sponte et invite fit.	718
CAP. XXX. — De eo quod invite fit.	710
CAP. XXXI. — De eo quod invite per ignoracionem fit.	725
CAP. XXXII. — De eo quod sponte fit.	727
CAP. XXXIII. — De electione.	739
CAP. XXXIV. — De quibus rebus consultemur.	735
CAP. XXXV. — De fato.	742
CAP. XXXVI. — De fato, quod in astris ponitur.	746
CAP. XXXVII. — De his qui dicunt optionem rerum agendarum in nobis esse, exitum vero rerum optatarum in fati potestate.	750
CAP. XXXVIII. — Quomodo Plato fatum dicat.	754
CAP. XXXIX. — De libera voluntate, seu de iis, quæ in nostra sunt potestate.	762
CAP. XL. — Quæ sint illa, quæ in nostra sunt potesta- te.	766
CAP. XLI. — Quam ob causam libera voluntate procrea- ti simus.	774
CAP. XLII. — De providentia.	779
CAP. XLIII. — Quid sit providentia.	791
CAP. XLIV. — Quarum rerum sit providentia.	794
Supplementa variarum lectionum.	818
Adnotationes editoris Oxoniensis.	820
Anonymi ad lectorem hendecasyllabe.	856
Index nominum propriorum et auctorum qui a Neme- sio laudantur.	812
B. HIERONYMUS, THEOLOGUS GRÆCUS.	
Notitia historica.	816
Dialogus de S. Trinitate, inter Judæum et Christia- num.	817
De effectu baptismi.	859
De cruce.	866
PATRES ÆGYPTII SÆCULI IV.	
S. ORSIESIUS, ABBAS TABENNENSIS.	
Notitia.	867
Doctrina de institutione monachorum.	870
S. SERAPION, THMUITANUS EPISCOPUS.	
Notitia.	895
Liber adversus Manichæos.	899
CAPUT PRIMUM. — Veritas errorem vincit.	899
CAP. II. — Varii gradus errorum.	902
CAP. III. — Manichæismus error deterrimus.	902
CAP. IV. — Quænam sit peccati natura.	903
CAP. V. — Substantia corporis et animæ non est mala.	905
CAP. VI. — Idque ex Scripturis probatur.	906
CAP. VII. — Manichæica sententia de corpore negatoria et fatua.	906
CAP. VIII. — Idem argumentum persequitur auctor.	906
CAP. IX. — Corpus sequitur motus animæ.	907
CAP. X. — Manichæi male ratiocinantur de corpore.	907
CAP. XI. — Corpora sanctorum divinitus mirabilia ope- rantur.	910
CAP. XII. — Manichæorum argumenta soluta.	910
CAP. XIII. — Ex filii prodigi pœnitentia.	910
CAP. XIV. — Ex Pauli apostoli conversione.	911
CAP. XV. — Apostoli primum peccatores.	911
CAP. XVI. — Substantia eadem ante et post conversio- nem.	914
CAP. XVII. — Modo dicta confirmantur.	914
CAP. XVIII. — Idem argumentum rursus astruitur.	914
CAP. XIX. — Mutatis moribus, anima non mutatur.	915
CAP. XX. — Confirmatur eadem doctrina.	915
CAP. XXI. — An duplex anima sit in homine.	916

Cap. XXII. — Demas, Gaius et Jochas proditor, in exem- plum propositi.	918	Epist. XIV. — De implenda obedientia, ut inhu- m. s. beneh. d. p. a. r. a. s. u. m.	
Cap. XXIII. — Petrus lapsus et penitentia	918	Epist. XV.	
Cap. XXIV. — Revelanda sanctorum peccata	919	Epist. XVI.	
Cap. XXV. — Nemo perfectionem attingit.	922	Epist. XVII.	
Cap. XXVI. — De sanctorum excellentia.	922	Epist. XVIII.	
Cap. XXVII. — Artes pseudo-prophetarum.	925	Epist. XIX. — Filiis suis monachis.	
Monitum in epistolam ad Eudoxium.	925	Epist. XX. — Filio suo Beato	
Epistola S. Serapionis ad Eudoxium episcopum.	925	Ex epistola Ammonis episcopi.	
Monitum in epistolam ad monachos.	926	Regule ac precepta ad filios suos monachos	
Epistola ad monachos Alexandrinos.	926	Spiritualia documenta.	
S. PACHOMII S. TABENNENSIS ABBAS		Admonitiones et documenta varia	
Notitia.	942	Expositio quarundam sententiarum.	
Vita S. Pachomii, abbatis Tabennensis (memoratur tan- tum).	942	Interrogationes quorundam et ad easdem respon- dita quorundam ejusdem	
Regula et precepta ejusdem (tantum memoratur).	946	Epistola Theodori abbatis ad monasteria de F.	
Alia ejusdem precepta	947	Regula ad monachos que tantum memoratur	
S. ANTONII MAGNI ABBAS		Ante Patrum ad monachos regula commemoratur	
Notitia.	948	Regula a Patrum Orientalium commemoratur.	
Vita S. Antonii abbatis.	955	S. ISAIAS ABBAS.	
Vita ejusdem que tantum memoratur.	962	Notitia.	11
Oratio ad monachos (memoratur tantum).	962	ORATIONES	13
Sermo de vanitate mundi et de resurrectione et merito- rum.	962	Oratio I. — Precepta ad fratres qui cum ipso	14
Sermones XX ad filios suos monachos	962	II. — De mente secundum naturam	16
Epistola VII. ex Græco Latine relictæ, interpretæ Valerio de Sarasio.	977	III. — Ad fratres juniores institutio.	16
Epistola prima. — Ad fratres suos.	977	IV. — Quid in itinere observandum.	16
Epist. II. — Ad Arsinotas.	981	V. — Que observanda sunt iis qui simul in peregrina- tione cupiunt.	16
Epist. III. — Ad fratres suos	984	VI. — Qui honestam quietem amplectuntur, non esse curiosos non oportere, neque omnia presentium suum consideratione, tempus in rebus malis sumere.	16
Epist. IV. — Ad eosdem.	992	VII. — De virtutibus.	16
Epist. V. — Ad fratres Israelitas	994	VIII. — Beati Isaie abbatis apophthegma	16
Epist. VI. — Ad fratres suos	996	IX. — Ad eos qui mundo renuntiarunt.	16
Epist. VII. — Ad eosdem.	998	X. — Ejusdem argumenti.	16
Epistola XX, nunc primum ex Arabico Latini juris facta ab Abrahamo Eochelensi, Maronita e Libano.	999	XI. — De grano sinapis	16
Epistola prima. — Quam dixit de exitu suo de monasticam vitam.	999	XII. — De vino.	16
Epist. II. — Ad filios suos monachos de promulgatione legis, et de incarnatione Dei Verbi, eosque incitat ad implenda precepta.	1004	XIII. — Ad eos qui iunguntur et tendunt ad perfectionem.	16
Epist. III. — Ad filios suos monachos, que incitat ad operandum auctoritatibus ex Evangelio et Apostolo.	1006	XIV. — Beati Isaie abbatis luctus et lamenta.	16
Epist. IV. — Qua docet servitatem in lege carnis, minime esse servitatem, sed liberationem libertatis.	1008	XV. — De mundi renuntiatione.	16
Epist. V. — Filiis suis monachis, in fians eos ad sanc- tos imitandos, eorumque gesta æmulanda.	1009	XVI. — Ejusdem argumenti.	16
Epist. VI. — Filiis suis monachis, nota eis faciens cer- tamina demonum, et auxilia sanctorum virtutum : incitat eos præterea ad patientiam, et absolutionem illius ad quod egressi sunt.	1011	XVII. — De gaudio animæ Deo servientis.	16
Epist. VII. Filiis suis monachis, in qua illis demonstrat, nostram salutem neque per angelum neque per hominem factam esse, sed per Deum Verbum incarnatum. Insuper eos incitat ad decertandum summo certamine, ut salutem consequantur.	1013	XVIII. — De injuriarum oblivione.	16
Epist. VIII. — Filiis suis monachis, incitans eos ad cer- tandum, ut consequantur hic Spiritum sanctum igneum, et simul convenient hic. Necnon in eorum revocat memo- riam sua certamina, significans eis que est consecu- turus, ut his illos incitet. Oportet autem ut legatur die eius obitus.	1019	XIX. — De morbis animi.	16
Epist. IX. — Filiis suis monachis : notam eis facit mensuram virtutis Dei in sanctis. Hortatur eos præterea ad illam consequendam, ut obtineant regnum sempiter- num.	1021	XX. — De humilitate.	16
Epist. X. — Filiis suis monachis : de vana gloria ejus- que certaminibus. Præterea eos docet, qua ratione illis decertandum sit, ut ab illa eripiantur in pace Domini.	1025	XXI. — De penitentia.	16
Epist. XI. — De discretionem, et ejus acquisitionem.	1024	XXII. — De operibus hominis novi	16
Epist. XII. — De charitate. Cupit præterea eos videre, ut simul omnes consolatione participant.	1026	XXIII. — De perfectione.	16
Epist. XIII. — Incitat eos ad consequendum gaudium, quod consequantur militantes.	1027	XXIV. — De tranquillitate.	16
		XXV. — Ejusdem ad Petrum abbatem discipulum iberis commendavit.	16
		XXVI. — Beati Isaie abbatis dicta, que Petrus iberis commendavit.	16
		XXVII. — In dictum illud : <i>Attende tibi.</i>	16
		XXVIII. — De malitie ramis.	16
		XXIX. — Ejusdem lamentationes.	16
		Precepta seu consilia LXVIII posita tironibus nachatu.	16
		Capitula de religiosa exercitatione et quiete Fragmenta.	16
		EVAGRIUS PONTICUS SCITENSIS MONACHUS	16
		Notitia historica et litteraria.	16
		Capitula practica ad Anatolium.	16
		Rerum monachalium rationes.	16
		Capitula XXXIII, per gradus quosdam disposita quentiæ.	16
		Sententiæ spirituales.	16
		De octo vitiosis cogitationibus.	16
		Sententiæ ad fratres.	16
		Evagrii in æta.	16
		Fragmenta.	16
		Memorantur tantum : Macarii utriusque, Alexandrini, Epistolæ, sermones, etc.; S. Mar- mita; S. Joannes Lycopolitanus.	16
		Patrum Ægyptiorum Analecta.	16